
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

Copia 
 

COMUNE DI SAVOIA DI LUCANIA 
PROVINCIA DI POTENZA 

 
 

 
AREA TECNICA MANUTENTIVA 

 
 SERVIZIO RICOSTRUZIONE - AMBIENTE - PATRIMONIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 91 DEL 15/10/2024  

 

 REGISTRO GENERALE  N. 257 DEL 15/10/2024 

 
 
 

OGGETTO: 
CONCESSIONE LOCULO CIMITERIALE ALLA SIG.RA FARUOLO 
ROSANGELA, NATA IL 03.10.1967

 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

L’anno  duemilaventiquattro il giorno  quindici del mese di ottobre , nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 9 del 30.08.2024 con il quale, il Sindaco del Comune di Savoia di 
Lucania ha attribuito al sottoscritto, dipendente di ruolo del Comune di Savoia di Lucania, 
inquadrato nella Categoria C1, l’incarico di Responsabile Apicale dell'Area Tecnica-
Manutentiva, e delle relative funzioni dirigenziali, ai sensi dell’art. 107 del decreto legislativo 
n. 267/2000; 
 
VISTA la domanda presentata a questo Ente, acquisita in data 15.10.2024 al Prot. n. 5265, 
dalla Signora Faruolo Rosangela, nata il 03.10.1967 a Savoia di Lucania (PZ) ed ivi residente 
alla C/da Seta n. 14, tesa ad ottenere la concessione di un loculo cimiteriale per la defunta 
Madre, Signora Lapolla Maria Carmela, deceduta il 15.10.2024; 
 
CONSIDERATO che con delibera di G.C. n. 40 del 05.08.2014 il prezzo per la vendita di ciascun 
loculo è stato stabilito in euro 2.150,00 e che la predetta somma sarà destinata al 
finanziamento per la costruzione di nuovi loculi; 
 
VISTO il vigente regolamento di polizia mortuaria; 
 
VISTO il versamento dell'importo dovuto. 
 
VISTO il Decreto del Sindaco.  

D E T E R M I N A 
 
 1)- DI CONCEDERE alla Signora Faruolo Rosangela, meglio generalizzata in premessa, un 
loculo cimiteriale per la defunta Madre, Signora Lapolla Maria Carmela. 
 
 2)- La presente concessione cessa alla data di esumazione della defunta Signora Lapolla Maria 
Carmela. 
 
 3)- Di destinare le predette entrate al finanziamento per la costruzione dei nuovi loculi. 
 
 4)-Di imputare la somma di € 2.150,00 sull'intervento n. 4.01.09.70 del Bilancio Comunale 
entrate ad oggetto "Proventi Concessioni Cimiteriali”. 
 
 5)-Di dare atto che la presente determinazione:  

-è esecutiva dal momento della sua sottoscrizione.  
-va comunicata, per conoscenza alla Giunta C. per il tramite del Segretario. 
 -va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. consecutivi.  
-va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il servizio Amministrativo ed 
affari generali.  

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Geom. Giulio Rocco Agoglia 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 17/10/2024 al giorno 01/11/2024. 
Savoia di Lucania, lì  17/10/2024  

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Geom. Giulio Rocco Agoglia 

 
________________________________________________________________________________ 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 
Savoia di Lucania, lì  17/10/2024 

Il Responsabile del Servizio 
Geom. Giulio Rocco Agoglia 


